[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ГЛАВА

ТЕГЕШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января  2011 г.   № 1

деревня Тегешев

	ТИКАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«11» кăрлач 2011 ç.  № 1

Тикаш ялě

О внесении изменений и дополнений в постановление

главы Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской  Республики

от 22.12.2010 г. № 73

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 3 Решения Собрания депутатов Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 14 декабря 2010 г. № 12 " О бюджете Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 22.12.2010 г. № 73 «О закреплении полномочий  администратора доходов местного бюджета Тегешевского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики»:

дополнить позицией:

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора  бюджета
Тегешевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

	Администратор
	доходов бюджета Тегешевского поселения Урмарского района Чувашской Республики

	1
	2
	3

	993
	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

Глава Тегешевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                 Черкасов В.А.